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Dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzonego w ftrybie przetargu
nieograniczonego pn. Budowa drég gminnych na Osiedlu Wroctawskie II w Nowym
Miasteczku.

WYJASNIENIA TRESCI
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) przekazuje tres¢ wyjasnien do SIWZ:

1. Zgodnie z przedmiotem zamdwienia nalezy wykonaé¢ oznakowanie, oraz budowe
urzadzen bezpieczenstwa ruchu tj. wyspy w ul. Bolestawa Prusa oraz Chopina. Zgodnie z
dodatkowymi uwarunkowaniami inwestycji dopuszcza si¢ wykonanie wysp ujetych w
organizacji ruchu jako prefabrykaty lub jako elementy stale. Zgodnie z projektem
organizacji ruchu na ul. Piaskowej oraz Chopina zaprojektowano odpowiednio dwa i
pojedyncze lokalne uspokojenia ruchu szykanami w postaci wysp prefabrykowanych. W
ciggu ul. Sienkiewicza i Zeromskiego zaprojektowano po 3 liniowe progi zwalniajgce.
Prosze o doktadna informacje ile wysp/progéw zwalniajacych nalezy wykona¢ oraz o
jakich parametrach technicznych maja by¢ prefabrykaty (typ / model / wymiary / rodzaj
materiatu z jakiego ma by¢ wykonany). Wykonawca nic posiadajac tych informacji nie jest
W stanie precyzyjnie oszacowac pozycji.

Odpowiedz na pytanie nr 1

[lo$ci progow i wysp oraz ich wymiary okresla dokumentacja projektowa.

Szczegolowy opis wysp — azyli.

Sposéb wykonania jako azyle segmentowe o wielkosci segmentu nie mniej niz 0,5 x 0,5m
x 0,1m.

Wykonane z granulatu gumowego w kolorze czerwonym z elementami odblaskowymi . Nie
dopuszcza si¢ azyli gumowych malowanych.

Projektowane znaki C-10 ustawione w azylu nalezy umiesci¢ na stupkach metalowych 1,5”
z tuleja montazowa.

Przykladowa wizualizacja segmentow azyli.




2. Zgodnie z dokumentacjg projektowa nalezy wycia¢ 7 szt. drzew o srednicach pni: do 15
cm (2 szt.), do 55 cm (5szt.) a zgodnie z dokumentacjg przedmiarowa 6 szt. drzew o
$rednicach pni: do 15cm (3szt), do 25cm (3cm). Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2

Zgodnie SIWZ dolaczone przedmiary stuzag celom informacyjnych. Wykonawca
zobowigzany jest do ich weryfikacji na podstawie dokumentacji projektowej oraz
specyfikacji techniczne;j.

3. Zgodnie z dokumentacja projektowg nalezy uwzgledni¢ w wycenie rozbiorke
istniejgcego drogowego przepustu rurowego (ul. Chopina) a dokumentacja przedmiarowa
nie posiada takiej pozycji, czy to oznacza ze zakres zamdwienia nic obejmuje w/w roboty.
Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

OdpowiedZ na pytanie nr 3

Zgodnie SIWZ dolaczone przedmiary sluza celom informacyjnych. Wykonawca
zobowigzany jest do ich weryfikacji na podstawie dokumentacji projektowej oraz
specyfikacji technicznej.

4. Zgodnie z dokumentacja projektowa (projekt stalej organizacji ruchu) znaki uzyte do
organizacji ruchu powinny by¢ wielkosci matej oraz z zastosowaniem folii odblaskowej 1
generacji z wyjatkiem znakéw A-7 oraz D-6, ktére musza mie¢ folie odblaskowa 2
generacji. Zgodnie z dokumentacjg przedmiarowg nalezy wyceni¢ znaki o rozmiarze
$rednim oraz folii 2 generacji z wyjatkiem znakéw typ C oraz B (ul. Chopina) ktére
posiadajg wielko$¢ mini. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zgodnie SIWZ dolaczone przedmiary shuzg celom informacyjnych. Wykonawca
zobowigzany jest do ich weryfikacji na podstawie dokumentacji projektowe] oraz
specyfikacji techniczne;j.

5. Szczegélowa specyfikacja techniczna - branza drogowa uwzglednia przebudowe
kablowych linii telekomunikacyjnych, linii wodociggowych oraz linii gazowych. Opis
przedmiotu zamdéwienia jak i dokumentacja przedmiarowa oraz projektowa nie posiadajg
informacji na ten temat. Prosze¢ o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr S

W przedmiocie przebudowy linii telekomunikacyjnych, linii wodociggowych oraz linii
gazowych nalezy przyja¢ jako dokument podstawowy (okreslajacy w/w prace)
dokumentacje projektows.

6. Skrzyzowanie Chopina z drogg na dzialce nr ewidencyjny 750 (nie ujetej w zakresie
inwestycji) nalezy wykonac¢ jako zjazd z drogi, nie jest sprecyzowane o jakiej dtugosci oraz
czy z obustronnym chodnikiem?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zajazd nalezy wykona¢ z chodnikiem obustronnym o dtugosci do granicy pasa drogowego
ulicy Chopina z dziatkg 750. Analogia do zjazdu publicznego umiejscowionego w ulicy
Bolestawa Prusa w km 0+072.
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